
 
 

UCHWAŁA NR 118.LXXI.2023 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr 55.LIII.2014 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 55.LIII.2014 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wystąpienie w dyskusji nie może przekroczyć pięciu minut. Ograniczenie nie dotyczy debaty nad 
raportem o stanie gminy, o którym mowa w art. 28aa ust. 5 ustawy.”; 

2) uchyla się § 40 ust. 3; 

3) uchyla się § 67; 

4) uchyla się § 83; 

5) w § 86 uchyla się ust. 1, 2 i 6; 

6) uchyla się § 87c ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11735


	UCHWAŁA NR 118.LXXI.2023 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T11:20:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




